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"Hell dig, Caesar, de som ska dö hälsar dig". USA-politiker kopplar samman Iran
och Kuba.

	 

 

 Miamis nya "Caesar". "Hell dig, Caesar, de som ska dö hälsar dig". 

USA politiker kopplar samman Iran och Kuba.

Liksom i samband med USAs invasion av Irak höjs röster i USA för att slå till också mot Kuba, nu när Iran bombas. I Miami, enda

staden i världen där det demonstrerades FÖR invasionen av Irak, var slagordet: "Efter Bagdad tar vi Havanna!"  Nu är det "efter

Tehran..." Kongressledamoten Carlos Giménez, med kubanskt ursprung, går i täten för det ena Kubafientliga förslagen efter det

andra. 

Politiker av kubanskt ursprung i USA vet inte vad de ska göra för att få Trumps uppmärksamhet och försöka dra in honom i

konfrontation med Kuba.

Mitt i den prosionistiska euforin hörs röster som kräver mord på Kuba i likhet med dem som begås mot Iran. Den amerikanske

kongressledamoten från södra Florida, Carlos Giménez, försöker få med Kuba i diskussionen om Mellanöstern.

 

 

"Kommunistregimen i Kuba och terroristregimen i Iran är två sidor på samma mynt - brutala, diktatoriska och fiender till frihet.
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Dessa regimer behöver inte reformeras. De måste förstöras". 

Att tala om Kuba har varit en gammal taktik för dessa, jag upprepar, US-amerikanska politiker som manipulerar sitt kubanska arv

för att bygga förmögenheter och karriärer på bekostnad av den kubanska nationen, den nationella enigheten, levnadsstandarden och

kubanernas rättigheter, såväl de i Kuba som i Miami.

Nu hävdar Giménez att Kuba, som Iran, inte ska reformeras utan förstöras. Redan i början av maj talade Giménez själv om att

"förinta" den kubanska regeringen. Detta är de politiska arvtagarna till dem som krävde tre dagars ?fri jakt? för att döda alla

misshagliga på Kuba på 1990-talet. Det när de var övertygade om Kubas snara kollaps och ville utplåna revolutionen efter det

europeiska socialistiska lägrets sammanbrott.

 

 

Gimenez i intervju på en av de många USA-betalda mediekanalerna. Denna gång CubaNet: "När regimen faller kommer många

miljarder dollar i investeringar."

 

 

Gimenez igen: "Den som vill ha ett Kuba utan Castrism måste vara beredd att betala priset, måste vara beredd att offra sina nära och

kära, och ta Kuba till en punkt där familjerna på ön lider obeskrivlig brist på allt."

Jag tänker på Fidel Castros ord till USA:s dåvarande president W. Bush, som hotade att invadera Kuba 2004, efter USA:s invasioner
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av Irak och Afghanistan: "Eftersom du har beslutat att vårt öde är beseglat har jag nöjet att ta farväl som de romerska gladiatorerna

som skulle slåss på cirkusen: Hell dig, Caesar, de som ska dö hälsar dig.

Jag beklagar bara att jag inte ens kan se ditt ansikte, för du är tusentals mil bort, medan jag kommer att vara i frontlinjen för att dö i

strid för att försvara mitt fosterland."

 

 Fidel. Bild: Granma

Johana Tablada, kubansk diplomat, FB 250616 (ZT)

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu är Svensk-Kubanska igång med stöd till ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för

matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "jordbruk". Stort tack. 
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